
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державний земельний 

кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для будівництва 

га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для товарного 

селянського 

виробництва, 

га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 

Пилипенко 

Наталія 

Василівна 

С. Русанів, вул. І.Франка, 17 0,2500 0,2500 -- 
-- -- 

2 

Веромейчикова 

Тетяна 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, пров. 

Богданівський, 1 
0,1500 0,1500 -- 

-- -- 

3 Шленчак 

Антоніна 

С. Шевченкове, вул. 

Мічуріна, 47 
0,1544 0,1544 -- 

-- -- 



Філаретівна 

4 
Лукашенко Алла 

Миколаївна 

С. Бобрик, вул. Молодіжна, 

6а 
0,2417 0,2417 -- 

-- -- 

5 

Вакуленко Олег 

Васильович 

Вакуленко Богдан 

Олегович 

Вакуленко 

Дмитро Олегович 

С. Захарівка, вул. Лісова, 34 0,2500 0,2500 -- 
-- -- 

6 

Клуб Володимира 

Миколайовича 

5/12 

Клуб Миколи 

Павловича 1/6 

Черкун Наталія 

Миколаївна 5/12 

Великодимерська селищна 

рада 

1,6900 

1,6600 
-- -- 

1,6900 

1,6600 
-- 

7 
Таран Павло 

Романович 

Великодимерська селищна 

рада 
2,6052 -- -- 2,6052 

-- 

8 
Осьмак Любов 

Іванівна 

С. Гоголів, вул. 

Маяковського, 9 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

9 
Бутенко Леся 

Михайлівна 
С. Русанів, вул. Гайова, 5 0,2500 0,2500 - -- 

-- 

10 
Стельмах Микола 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада 

0,2982 

1,5066 
-- -- 

0,2982 

1,5066 
-- 

11 

Гришко Сергій 

Павлович ½ 

Козловська 

Світлана 

Павлівна ½  

Великодимерська селищна 

рада 
0,6441 -- -- 0,6441 

-- 

12 
Терещенко Надія 

Олександрівна 

Великодимерська селищна 

рада 
2,3499 -- -- 2,3499 

-- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

 

4.Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Секретар ради                                                  Антоніна СИДОРЕНКО  
  

 
смт Велика Димерка 

18 грудня 2020 року 

№ 67 IV-VIII              

 
 



 


